

# UNIVERSITAS BUMIGORA

Jln.Ismail Marzuki, Cakranegara, Mataram

Telp (0370) 638369 | Whatsapp 0859-3615-9726 | Email : kontak@universitasbumigora.ac.id www.universitasbumigora.ac.id

## **SURAT KEPUTUSAN**

Nomor: 0065/S.KEP/UBG/IV/2023

Tentang,

### PENETAPAN TIM PENILAI ANGKA KREDIT/ PENILAI JABATAN FUNGSIONAL DOSEN UNIVERSITAS BUMIGORA

#### **REKTOR UNIVERSITAS BUMIGORA**

Menimbang

- 1. Bahwa Tim Penilai Angka Kredit/Penilai Jabatan Fungsional Dosen Universitas Bumigora yang dibentuk dengan Keputusan Rektor Nomor 0049/S.KEP/UBG/IX/2020 tanggal 8 September 2020 perlu ditambah seiring bertambahnya jumlah dosen yang berkompeten dan memenuhi syarat untuk menjadi Tim PAK Internal, serta semakin bertambahnya jumlah dosen yang akan dinilai
- 2. Bahwa untuk memproses usulan kenaikan jabatan fungsional dosen Universitas Bumigora perlu dibentuk Tim Penilai Angka Kredit/Penilai Jabatan Fungsional Dosen Universitas Bumigora;
- 3. Bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini dipandang mampu dan cakap dalam menjalankan tugas sebagai Tim Penilai Angka Kredit/Penilai Jabatan Fungsioanal Dosen;
- 4. Bahwa untuk pelaksanaan sebagaimana dimaksud pada butir 2 dan 3 diatas, perlu diterbitkan Surat Keputusan Rektor Universitas Bumigora.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 17 tahun 2013 tentangJabatanFungsionalDosen dan Angka Kreditnya;
- 5. Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 46 tahun 2013 tentang Perubahan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 17 tahun 2013 tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka Kreditnya;
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen;
- 7. Peraturan Bersama Menteri Pendidikan dan Kebudayaan dan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 4/VIII/PB/2014 dan Nomor 24 Tahun 2014 tentang Ketentuan Pelaksanaan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 17 tahun 2013 sebagaimana telah diubah dengan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 46 Tahun 2013 tentang Jabatan Fungsional Dosen dan Angka Kreditnya;
- 8. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Pendidikan Nasional:
- 9. Peraturan Pemerintah PANRB Nomor 1 Tahun 2023 tentang Jabatan Fungsional;
- 10. Statuta Universitas Bumigora.



## UNIVERSITAS BUMIGORA

Jln.Ismail Marzuki, Cakranegara, Mataram

Telp (0370) 638369 | Whatsapp 0859-3615-9726 | Email : kontak@universitasbumigora.ac.id www.universitasbumigora.ac.id

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

Pertama

Mengangkat Tim Penilai Angka Kredit/Penilai Jabatan Fungsional Dosen

Universitas Bumigora, sebagaimana tercantum pada Lampiran Surat Keputusan

ini:

Kedua:

Tim Penilai Angka Kredit/Penilai Jabatan Fungsional Dosen bertanggung

jawab kepada Rektor Universitas Bumigora;

Ketiga:

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan

tanggal 10 April 2024, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan maka

akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di : Mataram

Pada Tanggal: 10 April 2023

Rektor,

Dr. Ir. Anthony Anggrawan, MT., Ph.D.

NIP. 196112261994031001

#### Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Pendidikan Eksekutip Komputer
- 2. Yang Bersangkutan.
- 3. Arsip



# UNIVERSITAS BUMIGORA

Jln.Ismail Marzuki, Cakranegara, Mataram

Telp (0370) 638369 | Whatsapp 0859-3615-9726 | Email : kontak@universitasbumigora.ac.id www.universitasbumigora.ac.id

Lampiran

: Surat Keputusan Nomor: 0065/S.KEP/UBG/IV/2023

Tanggal

: 10 April 2023

Tentang

: Penetapan Tim Angka Kredit/Penilai Jabatan Fungsional Dosen

# TIM PENILAI ANGKA KREDIT / PENILAI JABATAN FUNGSIONAL DOSEN UNIVERSITAS BUMIGORA

NO	NAMA	BIDANG ILMU	KETERANGAN
1	Dr. Ir. Anthony Anggrawan, M.T., Ph.D	Informatika dan Komputer	Penanggung Jawab
2	Dr. Ir. Bambang Krismono T.,M.Kom.		Ketua
3	Dr. Dyah Susilowati, M.Kom.		Anggota
4	Dr. Helna Wardhana, M.Kom.		Anggota
5	Dr. Dian Syafitri C. S., MDig.MMedia		Anggota
6	Dr. Dadang Priyanto, M.Kom.		Anggota
7	Dr. Husain, M.Kom.		Anggota
8	Ahmat Adil, S.Kom., M.Sc.		Anggota
9	Heroe Santoso, S.Kom., M.Kom.		Anggota
10	Raisul Azhar, S.T.,M.T		Anggota
11	Hairani, S.Kom., M.Eng		Anggota
12	I Putu Hariyadi, M.Kom.		Anggota
13	Apriani, S.Kom., M.Kom.		Anggota
14	Kartarina, S.Kom., M.Kom.		Anggota
15	Ni Gusti Ayu Dasriani, S.Kom, M.Kom		Anggota
16	Dr. Diah Supatmiwati, M.Hum.	Sosial dan Humaniora	Anggota
17	Dr. Syamsurrijal, M.Hum.		Anggota
18	Dr. Abdul Muhid, M.Pd		Anggota
19	Dr. Zainuddin Abdussamad, M.Hum.		Anggota
20	Dr. Sutarman, S.Pd., M.Pd		Anggota
21	Dr.Titik Ceriyani Miswaty., M.Pd		Anggota
22	Puspita Dewi, S.Pd.,M.Pd.		Anggota
23	Muhammad Zaki Pahrul Hadi, S.Pd., M.Pd.		Anggota
24	Wiya Suktiningsih, S.Kom., M.Hum.		Anggota
27	Ahmad, S.Pd., M.Pd		Anggota
28	Habib Ratu Perwira Negara, S.Pd., M.Pd		Anggota
29	Isra' Dewi Kuntari Ibrahim, SE., M.M	Ekonomi dan Bisnis	Anggota

Ditetapkan di : Mataram

Pada Tanggal: 10 April 2023

Rektor,

Dr. Ir. Anthony Anggrawan, MT., Ph.D

NIP. 196112261994031001

#### Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Eksekutip Komputer
- 2. Yang Bersangkutan
- 3. Arsip